BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP
NAM ĐỊNH
Số: 667/TB-CĐCNNĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 04 tháng 8 năm 2015

THÔNG BÁO TRÚNG THẦU
Gói thầu: Xây dựng hệ thống đường giao thông (đường vào) Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định.
Kính gửi:
Các nhà thầu tham gia đấu thầu gói thầu: Xây dựng hệ thống Đường giao thông (đường vào) Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định.
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 7892/QĐ-BCT ngày 05/9/2014 của Bộ Công Thương về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng hệ thống đường giao thông (đường vào) Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 6186/QĐ-BCT ngày 19/6/ 2015 của Bộ trưởng Bộ Công thương về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án đầu tư xây dựng hệ thống Đường giao thông (đường vào) Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 664/QĐ-CĐCNNĐ ngày 03/08/2015 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng, gói thầu: Xây dựng hệ thống Đường giao thông (đường vào) Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định;
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH
THÔNG BÁO

1. Đơn vị trúng thầu gói thầu Xây dựng hệ thống Đường giao thông (đường vào) Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định là: Công ty Cổ phần đầu tư và Xây Dựng Công Nghiệp - Địa chỉ: Số 158 Hạ Đình – Thanh Xuân Trung – Thanh Xuân - Hà Nội.
2. Thời gian đàm phán, ký kết hợp đồng đối với Nhà thầu trúng thầu bắt đầu từ 09 giờ ngày 05/8/2015. Đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư và xây dựng Công nghiệp khi nhận được thông báo này, liên hệ với Chủ đầu tư để có kế hoạch ký kết hợp đồng.

3. Kính mời nhà thầu không trúng thầu cử đại diện (mang theo giấy giới thiệu) đến Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định để nhận lại giấy bảo lãnh dự thầu.

Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định trân trọng cảm ơn các nhà thầu đã tham dự đấu thầu và mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý nhà thầu trong các dự án khác của chúng tôi.

Trân trọng !
	       Nơi nhận:

           - Như​  trên;

           - Lưu VT; QLDA
	HIỆU TRƯỞNG

   Dương Tử Bình
1